Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TAILÂNDIA

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ/MF Nº 18.016.181/0001-00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de TAILÂNDIA, através do
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL torna público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 3/2016-007 que teve como objetivo a seleção da
melhor proposta para Aquisição de material para realização da Festa Junina a ser promovida pelo Serviço de
Convivência e Fortalecimento de Vínculos - SCFV e grupos de famílias do Serviço de Proteção e Atenção
Integral à Família - PAIF.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 3/2016-
007 e ADJUDICO à proponente J. MELO DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS-EPP, com o valor
total de R$ 39.119,25(Trinta e Nove Mil, Cento e Dezenove Reais e Vinte e Cinco Centavos)., vencedora desse
certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 TAILÂNDIA - PA, 05 DE JUNHO DE 2016

SUNAMITA SOBRAL DE SOUZA
Sec.  Municipal de Assistência Social  de Tailândia

Av. Belém nº105 - Bairro - Centro - Tailândia - Pará - CEP. 68695-000 - Fone/ Fax (091) 3752-1251/9258-6604
pmtlicitacao2013@gmail.com

		2016-08-30T11:57:45-0300
	GESSICA SANTOS FERREIRA:01341164292